
(Утверждаю))

!иректор Моу ктрооцко-сунгурская казачья Сш >

мЕню

на 1]-.11.2024

3автрак

Масло сливочное (порциями)

Сыр в нарезке

Каша молочная к!ружба>

какао с молоком

хлеб пшеничный

оБЕд

Закуска овощная

Суп-лапша домащняя

Наггетсы к.Д,етские>

Каша гречневая рассьlпчатая

Компот из фруктовой ягодной смеси

хлеб пшеничный

l-{eHa завтрака

С.В.Иванова

1"0,0 гр.

10,0/20,0 гр.

220,0/250,0 гр.

200,0 гр.

60,0/70,0 гр.

;'ý i'/з^i'{чч

60,0 /100,0 гр,

200,0/250,0 гр.

100,0 гр.

150,0/1В0,0 гр.

200,0 гр.

50,0/60,0 гр.
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,Д,иетическая сестра ,'5}i *Z_ О.П. !одонова__-*-.----7--


